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Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliğe; 
Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik 

Genel Müdürü Abdullah Başar, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Selim Eren, Genel Sekreter Prof. Dr. Idris Varıcı, 
Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Kemal Yıldızlı, Sam-
sun Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Mevlüt Gürbüz, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve 
Verimlilik Genel Müdür Yardımcısı Hülya Öztoprak Yıl-
maz, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Genel Sek-
reteri Ibrahim Ethem Şahin, Samsun Sanayi ve Tekno-
loji Il Müdürü Selahattin Altunsoy, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Toplantının açılışında konuşma yapan OMÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Yavuz Ünal, “Kayseri’deki model sanayinin 
buraya mentörlük yapıyor olması bizim için oldukça 
kıymetli. Aynı zamanda Model Fabrika’nın Samsun'da 
da kurulması şehir için büyük bir katkı sağlayacaktır. 
Samsun’un sanayi alanında son 3 yıldır yükseliş yaşa-
nıyor. Bu durum önümüzdeki süreçte ciddi bir istihdam 
oluşturacak.” ifadelerini kullandı.

ÜRETIM VERIMLILIĞINI 
ARTIRMAK VE FABRIKALARDAKI 

DIJITAL DÖNÜŞÜMÜ 
HIZLANDIRMAK AMACIYLA 

KURULACAK OLAN SAMSUN 
MODEL FABRIKASI’NIN TANITIM 
VE BILGILENDIRME TOPLANTISI, 

14 ARALIK’TA ONDOKUZ 
MAYIS ÜNIVERSITESI (OMÜ) EV 

SAHIPLIĞINDE YAPILDI.

SAMSUN MODEL FABRIKASAMSUN MODEL FABRIKA
TANITIM VE BILGILENDIRME TANITIM VE BILGILENDIRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDITOPLANTISI DÜZENLENDI
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“IŞ KURACAK BIREYLER OMÜ'YÜ TERCIH 
ETMELI”

Günümüzde diploma almanın oldukça yaygınlaştı-
ğını söyleyen Rektör Ünal, “Fabrikalar, istihdam edece-
ği kişilerden istediği yeterlilikleri bulamadığında farklı 
alanlara yöneliyor. Biz üniversite olarak meslek yükse-
kokullarımızdaki sloganımızı, 'ya işini kuracaksın ya da 
iş bulacaksın' olarak duyurduk. Hem çalıştığı yere hem 
de kişisel gelişimine katkı sağlayan nitelikli bireyler ye-
tiştiriyoruz. Bu bağlamda ilk olarak ders içi uygulama-
larımızı, ardından da stajı sağlam temellere oturttuk. 
Bizim sizlerden temennimiz, eğitim hayatınız boyunca 
ilgi alanlarınızı dikkate almanız ve onlara yönelmeniz. 
Gelecekte yapacağınız işi de hesaba katarak kendini-
zi kanıtlamalısınız. Bunun içinde sertifika çalışması 
yapmanız gerekiyor. Üniversitemiz şu anda iş kurma 
düzeyini lisans düzeyine indirmiş durumda. Bunun bir 
sonraki adımı ise iş kuracak bireylerin OMÜ'yü tercih 
etmesidir.” dedi.

“LISANS DÜZEYINDEKI PROJELERI 
DESTEKLIYORUZ”

OMÜ’lü öğrencilerin lisans düzeyindeki projelerini 
desteklediklerini de sözlerine ekleyen Rektör Ünal ko-
nuşmasını şöyle tamamladı:

“Üniversite olarak eğitim, AR-GE ve hizmet politi-
kamızla bir revizyon gerçekleştirdik. Yeni dönem stra-
tejik planımızda ise revizyon çalışmalarına yer verdik. 
Bunlardan ilki üniversitedeki AR-GE potansiyelinin ha-
yata geçirilmesidir. Ikincisi ise bunu yaparken öğrenci 
arkadaşlarımızın destek vermesi ve buradan faydalan-
masıdır. Burada sizlerden talep üretmenizi ve eleştir-
menizi bekliyoruz.”

“ÇOK FARKLI ALANDA POLITIKA ÜRETIYORUZ”
Toplantıdaki konuşmasında milli teknoloji hamlesi 

rehberliğinde farklı politikalara yer verdiklerini belir-
ten Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırma-
lar ve Verimlilik Genel Müdürü Abdullah Başar ise, 
“Bu politikalar çok geniş bir yelpazeyi kapsıyor. Yatırım 

teşvikleri, AR-GE projeleri, Kalkınma Ajansları, TÜBI-
TAK, Teknopark, Organize Sanayi bölgelerine kadar çok 
farklı alanda politika üretiyoruz. Aynı zamanda saha 
uygulamalarını da yönlendiriyoruz. Verimlilik de bu po-
litikalardan bir tanesi. Verimlilik, ülkelerin kalkınması 
için kritik faktördür.” dedi.

“VERIMLILIK POLITIKASI IÇIN SAHADAKI 
EN ÖNEMLI UYGULAMA ARACI MODEL 
FABRIKALAR”

Verimlilik politikası için sahadaki en önemli uygula-
ma aracının model fabrikalar olduğunu söyleyen Genel 
Müdür Başar konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Model fabrikalar ile firmaların işletmeleri israfı 
önleme ve verimliliklerini maksimize etme anlamın-
da onlara geleneksel bir ortamda birebir eğitimler 
veriliyor. Burada aldıkları eğitimi kendi fabrikalarında 
tatbik ediyorlar. Ilk fabrikamızı 2018 yılında Ankara'da 
kurduk. Şu an 8 tane model fabrikamız bulunmaktadır. 
Eskişehir-Samsun son aşamada. Önümüzdeki iki yılda 
4 tane daha kurmayı planlıyoruz. 2025 itibarı ile 14 fab-
rikamız olacak.  Samsun model fabrikada makine ekip-
man alımları tamamlanmak üzere.  Biz model fabrika-
larını kurarken fabrikaya rehberlik etmesi amacıyla bir 
mentör atıyoruz. Kayseri model fabrikamız, Samsun 
model fabrikamıza mentörlük yapıyor. Bu açıdan Sam-
sun'un oldukça şanslı olduğunu düşünüyorum. Kayseri 
fabrikamız iyi bir uygulama örneğidir.”

Protokol konuşmalarının ardından Modern Fabrika 
Yaklaşımı-Kayseri Örneği ve Samsun Model Fabrika 
Tanıtımı için Kayseri Model Fabrika Direktörü Salih Yal-
çın ve Samsun Model Fabrika Direktörü Onur Berbe-
roğlu sunumlarını gerçekleştirdi.

Kayseri Model Fabrika Direktörü Salih Yalçın ve Mi-
lenyum Metal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Metin Kan-
tarcı ise deneyim, paylaşım sunumunu gerçekleştirdi. 
Son olarak Örnek Senaryo Uygulama konuşmasını ise 
Kayseri Model Fabrika Yalın Dönüşüm Uzmanı Emre 
Koşar tarafından yapıldı.

SAMSUN MODEL FABRIKASAMSUN MODEL FABRIKA
TANITIM VE BILGILENDIRME TANITIM VE BILGILENDIRME 
TOPLANTISI DÜZENLENDITOPLANTISI DÜZENLENDI
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Çorum Yatırım Destek Ofisi organizasyonunda, Ço-
rum Teknokent’te düzenlenen seminere; sanayi 
sektöründe faaliyet gösteren işletme sahipleri, 

fabrika müdürleri, çevre mühendisleri, elektrik mü-
hendisleri, makine mühendisleri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ile TSO, OSB, Sanayi ve Teknoloji Il Müdür-
lüğü ve Ajans personellerinden oluşan 55 kişi katıldı.

Seminerin açılışında, OKA Çorum Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Musa Erdal Ajansın kaynak verimli-
liği ve yeşil dönüşüm odaklı çalışmalarından bahsede-
rek, katılımcıları OKA destek mekanizmaları hakkında 
bilgilendirdi.

Seminerde iklim değişikliği, iklim riskleri, yeşil 
mutabakat eylem planı, sanayimizin yeşil dönüşümü 
için atılacak adımlar, yeşil dönüşümde riskler, fırsatlar 
ve beklentiler, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması 
(SKDM), Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) ve yeşil dönü-
şüm alanında sunulan finansal teşvikler gibi konular 
ele alınırken, Türkiye’nin ilk enerji hizmet şirketi ES-
CON Enerji danışmanlık şirketinin Kurucu Ortağı ve 
Genel Müdürü, Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği 
(EYODER) Başkanı, TURKONFED Yönetim Kurulu Üye-

si, Yeşil Dönüşüm Komisyon Eş Başkanı, TOBB Iklim-
lendirme Meclisi üyesi, AEE (Association of Energy En-
gineers), TTMD ve MMO üyesi Onur Ünlü seminerin ana 
konuşmacısı olarak katılımcılara sektördeki yenilikleri 
keşfetme ve uygulama fırsatı sundu.

Seminerde karbon nötr, karbon sıfır, iklim deği-
şikliği pozitif, karbon yakalama, enerji dönüşümü, en-
düstriyel simbiyoz, enerji tasarrufu, enerji verimliliği, 
yenilenebilir enerji, karbon ayak izi, su ayak izi, karbon 
yutak alanı, karbon sertifikası gibi kavramlara da de-
ğinildi.

“DÜNYA IKLIM KRIZI VE IKLIM RISKLERI 
KAYNAKLI IKLIM GÖÇLERI ILE KARŞI 
KARŞIYADIR.”

Seminerin konuğu Onur Ünlü, dünyanın iklim krizi 
ve iklim riskleri kaynaklı iklim göçleri ile karşı karşıya 
kaldığı tespitiyle başladığı konuşmasına “Türkiye, ye-
nilenebilir enerji yatırımlarında altıncı sırada olsa da 
ülkemizin enerjisinin dörtte üçü ithalatla karşılanmak-
tadır. Geçen yılın enerji ithalatı 96,5 milyar doları buldu 
ve Türkiye'nin toplam dış ticaret açığı ise 103 milyar 

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
ÇATISI ALTINDA FAALIYET GÖSTEREN KALKINMA AJANSLARI SON YILLARDAKI 

FAALIYETLERINI "KAYNAK VERIMLILIĞI" VE "YEŞIL DÖNÜŞÜM" KONULARINA ODAKLADI. 
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI BU ALANDA YÜRÜTTÜĞÜ ÇALIŞMALARINA EK 

OLARAK, VERIMLILIĞI ESAS ALAN REKABETÇI ÜRETIM YAPISININ GELIŞTIRILMESINE VE 
ENDÜSTRIDE DÖNÜŞÜMÜN SAĞLANMASINA KATKI VERMEK AMACIYLA 30 KASIM’DA, 

“SANAYIDE YEŞIL DÖNÜŞÜM BILGILENDIRME SEMINERI” DÜZENLEDI.

REKABETÇI ÜRETIM YAPISI VE REKABETÇI ÜRETIM YAPISI VE 
ENDÜSTRIDE DÖNÜŞÜM IÇINENDÜSTRIDE DÖNÜŞÜM IÇIN  
SANAYIDE YEŞIL DÖNÜŞÜMSANAYIDE YEŞIL DÖNÜŞÜM

https://oka.ka.gov.tr/kaynak-verimliligi
https://oka.ka.gov.tr/kaynak-verimliligi
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dolar. Yani ülke ithalatının en önemli bölümünü enerji 
oluşturuyor. Enerji ithalatının üçte biri sanayi, üçte biri 
konut, üçte biri ise tarım ve diğer enerji harcamaları 
için gerçekleştiriliyor.” şeklinde devam etti.

Ünlü, yenilenebilir enerji yatırımlarının verimsiz 
bir sistem üzerine yapılamayacağını vurgulayarak, ba-
sit ve bedelsiz bir sorgulama kültürü ile kayıp kaçak 
noktalarının tespit edilebileceğini ve maliyetsiz enerji 
tasarrufunun yapılabileceğini belirtti. Devamında kamu 
kurumlarının da desteklediği yatırımlarla aydınlatma 
sistemleri, ısıtma ve soğutma sistemleri, imalat süreç-
leri ve bina yalıtımı gibi enerji verimliliği uygulamaları-
nın önemine değindi ve enerji yönetiminin yanı sıra su 
ve ham madde yönetiminin de sanayinin yeşil dönüşü-
mü için kritik olduğunu vurguladı.

Sanayinin yeşil dönüşümünün yanı sıra kamu bi-
nalarının yeşil dönüşümüne de değinilen seminerde, 
yeşil dönüşüm alanında sağlanan finansal teşviklerden 
Verimlilik Artırıcı Proje (VAP) Destekleri, Enerji Perfor-
mans Sözleşmeleri, yatırım teşvik belgesi kapsamın-
da Bölgesel Teşvik Uygulamaları, Kamu Binalarında 
Enerji Verimliliği Projesi, KOSGEB ve planlanan TÜBI-
TAK destekleri ile kalkınma ajansları tarafından yürü-
tülen destek programlarından bahsedildi.

Soru-cevap oturumunda, evde yapılabilecek çözüm-
ler, okullarda çocuklara yönelik bu temada planlanan 
oyunlar, karbon ayak izini azaltmaya yönelik örnekler, 
sürdürülebilir turizm uygulamaları, sunulan ve planlanan 
finansal teşvikler ve Emisyon Ticaret Sistemi'nin (ETS) 
kurulması gerekliliği ve sürecin belirsizliği ele alındı.

https://enerji.gov.tr/evced-enerji-verimliligi-destekleri-verimlilik-artirici-proje-destekleri
https://enerji.gov.tr/evced-enerji-verimliligi-enerji-performans-sozlesmeleri
https://enerji.gov.tr/evced-enerji-verimliligi-enerji-performans-sozlesmeleri
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SAMSUN’DA KARADENIZ SAMSUN’DA KARADENIZ 
TICARET KÖPRÜSÜNÜ KURACAKTICARET KÖPRÜSÜNÜ KURACAK  
ÖĞRENCILER SERTIFIKALARINI ALDIÖĞRENCILER SERTIFIKALARINI ALDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI'NIN (OKA), 2022 YILI KATMA DEĞERLI 
ÜRETIM VE IHRACATIN GELIŞTIRILMESI TEKNIK DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA UYGULANAN “SAMSUN'UN IHRACAT KAPASITESININ 

ARTTIRILMASI” PROJESI KAPSAMINDA EĞITIM ALAN ULUSLARARASI 
ÖĞRENCILERE SERTIFIKALARI VERILDI.

Samsun Teknopark tarafından Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi (OMÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (OMÜ-TTO) 
iş birliğinde yürütülen proje ile OMÜ’de eğitim alan 

yabancı uyruklu öğrenci potansiyeli ile sanayinin ihracat 
kapasitesinin "Karadeniz Ticaret Köprüsü" hedefiyle bu-
luşturulması ve istihdamın arttırılmasını planlanıyor. Bu 
kapsamda OMÜ'deki uluslararası öğrenciler, 'Iş Geliştirme 
ve Ihracat' konularında eğitim aldı. Süreç firma öğrenci eş-
leştirmeleri ile devam ederken, eğitimlerini tamamlayan 

yabancı uyruklu öğrencilere törenle sertifikaları verildi.
OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde 29 Ka-

sım’da gerçekleşen törene Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, OKA Genel Sekreteri Ibrahim 
Ethem Şahin, Samsun Teknopark Müdürü Doç. Dr. Mev-
lüt Gürbüz, TTO Genel Koordinatörü Dr. Idris Sancaktar, 
Uluslararası Ilişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Mustafa Said 
Kurşunoğlu, MC Filtre Yönetim Kurulu Başkanı Osman 
Öğüten, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
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"BU ÜLKE ILE GÖNÜL BAĞI OLUŞTURMANIZ 
BIZLER IÇIN ÇOK ÖNEMLI"

OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, törende yaptığı ko-
nuşmada, OMÜ’nün 57 bin öğrenciye ev sahipliği yaptığını 
dile getirdi.

Üniversite bünyesinde 6 bine yakın uluslararası öğ-
rencinin eğitim aldığını bildiren Ünal, "Farklı ülkelerden 
gelen misafirlerimiz için arzu ettiğimiz durum, kendi ül-
kesindeki ihtiyaçları karşılayacak bir eğitim alarak ülkele-
rine geri dönmeleridir. Temel hedefimiz, yanınızda sadece 
diploma değil elde ettiğiniz yetkinliklerin de olmasıdır. 
Hangi bölümün öğrencisi olursanız olun sanat, sinema, 
ekonomi, dünya coğrafyası, siyaseti gibi farklı alanlarda 
okuma ve değerlendirmeler yapabilmelisiniz." dedi.

OMÜ'den mezun olan bir yabancı öğrencinin ülkesine 
döndüğünde üst statüde çalışmasını istediklerini de söy-
leyen Ünal, "Güzel ve sağlıklı işler yapabilmemiz adına 
sizlerin bu ülke ile gönül bağı oluşturmanız bizler için çok 
önemli. Yaptığınız çalışmaları projelendirmenizi istiyoruz 
ve bu çalışmalarınıza destek oluyoruz. Firmalarla iletişim 
sağlayabilme imkânınız var. Özellikle Teknopark ve TTO 
sizin çok rahat ulaşabileceğiniz bir alan. Burası sizlere 
güçlü olanaklar sağlayacaktır. Kendi coğrafyanız ile ala-

kalı veri bankaları oluşturarak istihdam alanında kendi 
işinizi kurma imkânınız var. Ayrıca güçlü iş birlikleri kur-
mamız açısından bizler için önemli bir adım. Sadece ken-
diniz için değil ülkeniz ve yaşadığınız dünya için gerekli. 
Siz ne kadar güçlüyseniz devletiniz de o kadar güçlüdür." 
ifadelerini kullandı.

“BÖLGESEL KALKINMANIN TEMELINDE INSAN 
SERMAYESININ OLDUĞUNA INANIYORUZ.”

OKA Genel Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin konuşma-
sında OMÜ'nün Türkiye'de uluslararası öğrencileri misafir 
eden en önemli üniversitelerden biri olduğunu dile getirdi.

Şahin, "OKA olarak bölgesel kalkınmanın içinde ih-
racat, sosyal gelişme, sosyal yardımlar, altyapı ve havali-
manı inşaatı gibi birçok farklı alan var. Ama hepsinin altını 
çizen şey insan sermayesi yoksa bunların hiçbirinin bir 
anlamı bulunmuyor. Dolayısıyla biz bölgesel kalkınma-
nın temelinde insan sermayesinin olduğuna inanıyoruz. 
Bu nedenle bu projeye öncelikli bir çalışma alanı olarak 
yaklaşıyoruz. Sizleri aynı ülkede bulunmanız vesilesiyle 
ticari elçilerimiz olarak görüyoruz. Gittiğiniz ülkelerde bir 
birey olarak bu ülkeyle gönül bağınızı koparmadan kendi 
ülkenizin de bölgesel olarak kalkınması için çalışacağını-
za inanıyoruz." dedi.

ÇORUM VE TOKAT’IN DIŞ 
TICARET ELÇILERI YETIŞIYOR

84 ÖĞRENCI KATILDI
Çorum'da 17 farklı ülkeden 49 

öğrencinin katılımıyla, 25 Kasım - 
3 Aralık tarihleri arasında; Tokat’ta 
ise 9 farklı ülkeden 35 öğrencinin 
katılımıyla Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ev sahipliğinde 8-17 
Aralık tarihleri arasında gerçek-
leştirilen eğitim programları top-
lamda 6 gün ve 42 saat sürdü.

BÖLGENIN EKONOMIK 
KALKINMASI IÇIN ÖNEMLI 
ROL ÜSTLENECEKLER

Her iki programda da, ulusla-
rarası öğrencilere Temel Dış Tica-
ret Eğitimi verildi. “Dış Ticaretin 
Temel Kavramları, Iş ve Görev Ta-
nımları”, “Dış Ticaret Kuralları ve 
Prosedürleri”, “Teslim Şekilleri”, 
“Istihbarat, Pazarlama Stratejile-

AJANSIMIZIN DIŞ TICARET 
ALANINDA NITELIKLI 

PERSONEL YETIŞTIRMEYE 
YÖNELIK ÇALIŞMALARI 

SAMSUN’UN ARDINDAN 
HITIT ÜNIVERSITESI, 

TOKAT GAZIOSMANPAŞA 
ÜNIVERSITESI, ÇORUM 

TICARET VE SANAYI 
ODASI (TSO) VE 

TOKAT TEKNOPARK IŞ 
BIRLIĞINDE ÇORUM 

VE TOKAT ILLERINDE 
YÜRÜTÜLEN “YABANCI 

UYRUKLU ÖĞRENCILERE 
YÖNELIK DIŞ TICARET 

EĞITIM PROGRAMI” 
KAPSAMINDAKI 

EĞITIMLER ILE DEVAM 
ETTI. EĞITIMLERIN 

TAMAMLANMASININ 
ARDINDAN FIRMA 

EŞLEŞTIRMELERI 
YAPILACAK.
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ri” ve “Iletişim” konuları işlendi. Dış ticaretin temelle-
rini sağlamlaştırmak ve uluslararası ticarette başarılı 
olmak ekseninde düzenlenen programda katılımcılar, 
alanında uzman eğitmenlerden teorik ve uygulamalı 
bilgiler edindi.

Çorum ve Tokat illerinde dış ticaret alanında nite-
likli insan kaynağı yetişmesine yönelik etkili bir adım 
olarak değerlendirilen program, uluslararası öğrenci-
leri bireysel kariyer yolculuklarında bir adım öne taşır-
ken, bölgenin ekonomik kalkınması için önemli bir rol 
üstlenmelerine de imkân sağladı.

Program kapsamında, dış ticaret elçilerine Ço-
rum’da OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Tuğba 
Purtul Kılıç ile Tokat’ta OKA Tokat Yatırım Destek Ofisi 
Uzmanı Fahri Murat Baltacı tarafından Ticari Istihbarat 
Eğitimi de verildi. Bu bölümde, Ajans bünyesinde kuru-
lan Orta Karadeniz Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek 
Merkezi tanıtılarak, başarı hikâyeleri paylaşıldı. Hedef 
pazar ve müşteri araştırması ile rakip analizine yöne-
lik istihbarat kaynakları ve veri tabanları hakkında bilgi 

verilerek öğrenciler ile birlikte örnek uygulamalar ya-
pıldı. Öğrenciler, hedef pazar ve müşteri araştırması 
konusunda, öncelikle hedef pazarın belirlenmesi, pazar 
büyüklüğünün ve büyüme potansiyelinin değerlendiril-
mesi, pazardaki rekabet koşullarının ve tüketici davra-
nışlarının analiz edilmesi gibi konularda bilgi edindi. 
Bu bilgiler doğrultusunda, hedef pazara uygun ürün ve 
hizmetler geliştirme, pazarlama stratejileri oluşturma 
ve geliştirme gibi konularda pratik uygulamalar yaptı.

TICARI BAĞLANTILAR, GÜÇLÜ SATIŞ KANALI 
KURULACAK

Programın devamında Çorum ve Tokat illerinde 
özel sektörün de davet edileceği sertifika töreni dü-
zenlenerek, öğrenciler ana vatanlarına ilişkin pazar 
ve müşteri bilgisine ihtiyaç duyan firmalarla eşleştiri-
lecek. Firmaların talepleri doğrultusunda, öğrenciler 
kendi ülkelerinde ticari bağlantıların kurulmasına ara-
cı olacak. Böylelikle iyi bir pazar araştırması ile güçlü 
bir satış kanalı kurulması sağlanacak.
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ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NIN 
KADIM ŞEHRI TOKAT, ORTA 

KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 
2023 YILI TURIZMIN GELIŞTIRILMESINE 
YÖNELIK TEKNIK DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK 

KAZANAN "GASTRONOMI ŞEHRI 
TOKAT" PROJESINDE YÜRÜTÜLECEK 

FAALIYETLER ILE GASTRONOMI 
DÜNYASININ GÜNDEMINE 

TAŞINACAK.

TOKAT OKA DESTEĞIYLE TOKAT OKA DESTEĞIYLE 
GASTRONOMI DÜNYASININ GASTRONOMI DÜNYASININ 

GÜNDEMINE TAŞINACAKGÜNDEMINE TAŞINACAK
Konumu itibariyle hem 

iklimsel hem de kül-
türel açıdan geçiş nok-

tası özellikleri taşıyan bir 
coğrafyada yer alan Tokat ili, 
insanlık tarihinin farklı on-
larca devresine tanıklık et-
miştir. Tokat şehrinin bilimin 
ve kültürlerin etkileşim nok-
tası olmasının getirdiği üs-
tünlükler, sahip olduğu flora 
ve fauna özellikleri şehirde 
muazzam bir mutfak kültü-
rünün oluşarak günümüze 
dek ulaşmasını sağlamıştır.

Gastronomi açısından 
zengin bir altyapıya sahip olan Tokat ili, OKA ve Tokat Bele-
diyesi iş birliği ile yürütülen çalışmalar neticesinde UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağı Ulusal Listesine dâhil oldu. Bu 
önemli kazanımın daha da ileriye taşınmasını sağlayacak 
Gastronomi Şehri Tokat Projesi, Tokat ilinin ulusal listeden 
uluslararası ağa katılabilmesine yönelik olarak 2025 yılı ilk 
yarısına kadar gerçekleştirilmesi gereken belirli faaliyet-
leri içeriyor. Bu kapsamda proje ile Tokat Gastronomi Mi-
rasını gündeme getirecek pul tasarımları, illüstrasyonlar, 
yemeklerin fotoğraf arşivi, sosyal medya içerikleri, yemek 
kitabı gibi içerikleri oluşturacak Tokat Belediyesi bünye-
sindeki ekibe danışmanlık desteği sağlanacak.

Projenin sözleşme imza töreni 5 Aralık’ta Tokat Be-
lediye Başkanlığında gerçekleştirildi. Törene OKA Genel 
Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin, Tokat Belediye Başkanı 
Eyüp Eroğlu ve Tokat Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Mehlika Dicle katıldı.

“ÇOK ETKILI 
SONUÇLAR ALINAN BIR 
PROJE OLACAK”

OKA Genel Sekreteri Ib-
rahim Ethem Şahin töreninde 
yaptığı konuşmada, “UNES-
CO’nun Gastronomi alanında 
Yaratıcı Şehirler Ulusal Lis-
tesine dâhil olan Tokat’ımızın 
daha ileriye gitmesi için ve-
rimli olacak. Küçük bütçeler-
le çok etkili sonuçlar alınan 
bir proje olacak.

Gastronomi alanında 
Tokat’ın marka değerinin ar-

tırılması için gelecek yıllarda hazır bir alt yapı sunacak. 
Değerli Belediye Başkanımıza ve ekibine böylesine güzel 
bir projeye imza attıkları için teşekkür ederim” dedi.

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu da konuşma-
sında Tokat gastronomisinin Türkiye’nin gündemine ge-
tirileceğini vurgulayarak, “Tokat’ımız için güzel bir imza 
anını yaşıyoruz. OKA Genel Sekreterimiz ve Tokat OKA 
Koordinatörü ile bir aradayız. Tokat’ımız UNESCO Yara-
tıcı Şehirler Ulusal Listesine girmiş bulunmakta. Şuanda 
Türkiye’mizde 7 tane şehir liste içerisinde. Bunlardan biri 
de Tokat’ımız.

Bu konuda Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımızdan 
destek talebimiz oldu ve bize bu konuda teknik destek 
verecekler. Bu bir süreç ve bu süreçte neler yapabilece-
ğimize karar vereceğiz. Şehrimizdeki işletmelerin buna 
adaptasyonunu sağlayacağız. Tokat’ımızın Gastronomisi-
ni Türkiye’nin gündemine getireceğiz.” dedi. 
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SIBER GÜVENLIK BULUŞMASI’NDA SIBER GÜVENLIK BULUŞMASI’NDA 
SORUNLARA UZMAN BAKIŞIYLA SORUNLARA UZMAN BAKIŞIYLA 

ÇÖZÜMLERÇÖZÜMLER
ORTA KARADENIZ KALKINMA 

AJANSI (OKA), SAMSUN YATIRIM 
DESTEK OFISI TARAFINDAN, 

ORGANIZE EDILEN, “SIBER GÜVENLIK 
BULUŞMASI” 4 ARALIK’TA, 

OKA KONFERANS SALONUNDA 
GERÇEKLEŞTIRILDI.

Siber Riskler ve Çözümler Paneli” ve “Siber Güvenlik 
Stratejileri Sunumları” olarak iki oturumda düzen-
lenen etkinliğin panel bölümünde, BeyazNet CE-

O’su Mehmet Fatih Zeyveli, Marmara Üniversitesi Siber 
Güvenlik Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Hüseyin Yüce, 12M 
Teknoloji Genel Müdürü Akgün Atıl Yardımcı, NormaTürk 
Genel Müdürü Cihat Seçgin ve Boğaziçi Üniversitesi Bil-
gi Işlem Daire Başkanı Faruk Yakaryılmaz siber güvenlik 
konusunu tarihsel bağlamında ele aldı. Kültürel kodlar ile 
bir değer olarak siber güvenlik farkındalığı değerlendir-
meleriyle katılımcıların ilgisini çeken panelin moderatör-
lüğü E-Mektep Bilişim Eğitimleri Merkezi Müdürü Meh-
met Yasin Yeniyurt tarafından yapıldı.

“SIBER GÜVENLIK KURUMSAL DEĞERLERLE 
ILIŞKILIDIR.” 

NormaTürk Genel Müdürü Cihat Seçgin: “Kurumla-
rın ürettikleri veriler vardır. Kurumların cihazları, insan 
kaynağı, yazılım ve donanımları vardır ve bunlarla birlik-
te işleyen süreçleri vardır. Bunların hepsi kurumsal de-
ğerdir ve hiç birinin başına bir halel gelmemesi gerekir. 
Bunların başına halel getirme riski taşıyan faktörlerden 
biridir siber güvenlik. Dolayısı ile siber güvenlik konusu; 
Senin kıymetli hangi değerin var, neyi koruman gerekir? 
sorusunun cevabında saklıdır. Yani değerle ilişkilidir.” 

“TÜKETICISI OLDUĞUMUZ HER ŞEYIN 
MAĞDURU OLURUZ. ÜRETEN TARAFINDA 
OLMAMIZ GEREKIYOR.” 

Boğaziçi Üniversitesi Bilgi Işlem Daire Başka-
nı Faruk Yakaryılmaz: “Kültürel kodlarımıza, tarihsel 
bağlamda baktığımızda direnç gösterdiğimiz bazı ör-
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nekler olduğunu görebiliriz. Oysa teknolojiye direnmek 
anlamsızdır; bizim teknolojiye bakışımız bilgiyi üreten, 
bilgiyi raporlayan, bilginin güvenliğini sağlayan meka-
nizmaları faydaya nasıl dönüştürürüm şeklinde olmalı. 
Tüketicisi olduğumuz her şeyin mağduru oluruz. Üre-
ten tarafında olmamız için de ilk çıkış noktasında treni 
kaçırmamak lazım.” 

 “TARIHIN HIÇBIR DÖNEMINDE OLMADIĞI 
KADAR VERI ÜRETIYORUZ, SIBER GÜVENLIK 
RISKIMIZ ARTIYOR.”

12M Teknoloji Genel Müdürü Akgün Atıl Yardımcı: 
“Dijital ortamları hayatımızın merkezine aldık. O kadar 
ki akıllı telefonlar, akıllı saatler, ev eşyaları derken akıllı 
araçlara, ayakkabılara kadar geldik. Bunların hepsinde 
ciddi miktarda veri üretiyoruz. Bunların neredeyse ta-
mamı dijital ortamda. Dolayısı ile bunlar saldırganların 
iştahını kabartıyor. Bugün hiç akla gelmeyen siber yani 
bilgisayar ortamından gelen saldırılarla karşılaşıyoruz. 

Korumamız gereken, korunmasına ihtiyaç duyduğumuz 
şeylerin sayısı artıyor. Bu anlamda siber güvenlik riski-
miz de artıyor.” 

“SIBER GÜVENLIK KÜLTÜRÜNE SAHIP 
OLMAMIZ GEREKIYOR”

Marmara Üniversitesi Siber Güvenlik Ana Bilim Dalı 
Başkanı Dr. Hüseyin Yüce: “Devasa bir ekosistem var. Bi-
zim bu ekosistemle alakalı bir davranış biçimine, bir yak-
laşıma, kültüre sahip olmamız gerekiyor. Kamu altyapısı 
veya kritik bir altyapı, neyi yönetiyorsak bireysel olarak 
bilgi varlıklarının korunmasına yani aslında akla kaynak 
ürettiğinden aklın korunmasına yönelik farkındalıkla 
davranıyor olmamız gerekiyor. Bu kültür aileden, okuldan 
yani temelden geliyor.” 

“SIBER GÜVENLIK MÜMKÜNDÜR.”
BeyazNet CEO’su Mehmet Fatih Zeyveli: “Riskler 

olsa da siber güvenlik mümkündür. Yoksa bugün kul-
landığımız online bankacılık gibi uygu-
lamaları kullanmamız mümkün olmaz-
dı. Bazı olumsuz durumlar bize örnek 
olmalı fakat siber güvenliğin mümkün 
olduğunu da bilelim. Temel sorun bilinç 
eksikliğimiz ve siber güvenliğin yaşayan 
bir sistem olduğunu, sürekli canlı tutul-
ması gerektiğiniz göz ardı etmemiz. Bu 
noktada farkındalık eğitimleri ve regü-
lasyonların ciddiye alınması önemlidir. 
Regülasyonlar bir tecrübe aktarımıdır.”

Panelin ardından Fortinet Türki-
ye’den Hasan Bolelli “Sıfır Güven Stra-
tejisi ve Siber Güvenlikte Çok Katmanlı 
Bakış Açısı”, Mirket Güvenlik’ten Numan 
Faruk Karakaş “Siber Güvenlikte MFA 
Önemi”, Kaspersky Türkiye’den Ay-
dın Can Fındıkçı “Son Kullanıcı DR’lara 
Emanet”, 12M Teknoloji’den Akgün Atıl 
Yardımcı “Siber Güvenlik Işletmeler Için 
Neden Can Alıcı Oldu” isimli strateji su-
numlarını gerçekleştirdi.

Siber Güvenlik Buluşması, katılımcı 
akademisyen, öğrenci ve bilgi işlem gö-
revlileri bilgi birikiminin arttırılması, siber 
güvenlik sorunlarına konunun uzmanları 
tarafından farklı yaklaşımlarla çözümler 
sunulması bakımından ufuk açıcı oldu.
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TOKAT'TA HAZIR GIYIM VE TOKAT'TA HAZIR GIYIM VE 
KONFEKSIYON SEKTÖRÜNDEKONFEKSIYON SEKTÖRÜNDE  

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK DANIŞMANLIĞI SÜRDÜRÜLEBILIRLIK DANIŞMANLIĞI 
PROGRAMI UYGULANDIPROGRAMI UYGULANDI

BÖLGEMIZDE BULUNAN FIRMALARIN REKABET GÜCÜNÜ ARTTIRMAK VE 
GELECEKTE KARŞILAŞACAKLARI SEKTÖREL DEĞIŞIMLER IÇIN ONLARA DESTEK 

OLMAK AMACIYLA AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN IMALAT SANAYI 
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK YÖNETIM DANIŞMANLIĞI KAPSAMINDA TOKAT ILI VE 
ÇEVRESINDE FAALIYET GÖSTEREN 10 ADET HAZIR GIYIM VE KONFEKSIYON 

IŞLETMESINE ÜCRETSIZ DANIŞMANLIK SAĞLANDI.

Tokat Teknopark AŞ.'de faaliyet gösteren INOTIN Arge 
Inovasyon Danışmanlık ve Eğitim Hizmetleri firması 
ile yapılan iş birliği kapsamında; firmalara sürdürü-

lebilirlik yönetim sisteminin kurulması, sürdürülebilirlik 
politika ve hedeflerin belirlenmesi, sürdürülebilirlik ra-
porlamasının yapılması, sera gazı emisyonu hesaplama 
sistemi gibi konularda danışmanlık hizmeti sağlandı. 
Program kapsamında ayrıca, firmaların sürdürülebilirlik 
faaliyetlerini desteklemek üzere eğitim ve farkındalık ça-
lışmaları gerçekleştirildi. 

KÜRESEL REKABET GÜCÜNÜ ARTTIRMAYA 
YÖNELIK ÖNEMLI BIR ADIM

Yürütülen çalışmalar, sürdürülebilirlik alanında 
Türkiye'nin küresel rekabet gücünü arttırmaya yönelik 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Uluslararası fir-
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maların, sürdürülebilirlik faaliyetlerini yürüten firmalarla 
iş yapmak istemeleri, sürdürülebilirlik faaliyetlerinin ik-
lim değişikliği, çevre kirliliği ve diğer çevresel sorunların 
çözümünde önceliklendirilmesi, doğa dostu operasyonla-
rın, firmaların maliyetlerini düşürmesine ve rekabet gü-
cünü arttırmasına yardımcı olması gibi ihtiyaçlar dikkate 
alınarak, Tokat ili ve çevresinde hazır giyim ve konfeksi-
yon alanında faaliyet gösteren işletmelerde merkezinde 
sürdürülebilirlik olan yeni bir yönetim anlayışının benim-
senmesi amaçlandı. Böylelikle sektördeki SLCP ve HIGG 
gibi sürdürülebilirlik endekslerine uyumlu, Sürdürülebi-
lirlik Kalkınma Amaçları ile uyumlu faaliyetlerin gelişti-
rilmesi ile bölgenin Pazar payının artması bekleniyor. 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIK OLGUNLUK MODELI 
OLUŞTURULDU

Işletmelerdeki üretim ve yönetim süreçlerinin sür-
dürülebilir yetenekleri geliştirilerek, rekabet gücünü 
arttırılması yanında bölgenin istihdam ve refah düzeyi-
nin iyileşmesi ve bölgedeki kaynakların etkin bir şekilde 
kullanılması sağlanabiliyor. Bu doğrultuda, işletmelerin 
sürdürülebilirlik performanslarını değerlendirmelerine 
yardımcı olacak çeşitli araçlar ve yöntemler geliştirildi. 
Sürdürülebilirlik Olgunluk Modeli bu yöntemlerden biri.

Bu model, işletmelerin çevresel, sosyal ve ekonomik 
performanslarını değerlendirmelerine yardımcı olacak 
bir çerçeve sunuyor. Bu modelle ayrıca, işletmelerin sür-
dürülebilirlik performansları değerlendirilerek, iyileştir-
meye açık alanların tespit edilmesi ve bu alanlarda ge-
rekli çalışmaların yapılması sağlanabiliyor. 

DIJITAL ORTAMDA SERA GAZI EMISYONU 
HESAPLAMA SISTEMI GELIŞTIRILDI

Işletmelerin çevresel sürdürülebilirliğinin güçlendi-
rilmesi ve enerji verimliliği ve kaynakların etkin yöneti-
mine katkı sağlamak amacıyla Sera Gazı Emisyonu He-
saplama Sistemi dijital ortamda geliştirildi.

Bu sistem, işletmelerin sera gazı emisyonlarını hesap-
lamalarına ve azaltma stratejileri geliştirmelerine yardım-
cı oluyor. Bu sayede işletmeler, çevresel risklerini azal-
tarak, sürdürülebilirlik konusundaki farkındalıklarını ve 
rekabet gücünü arttırarak, sürdürülebilirlik konusundaki 
hedeflerine ulaşabiliyor. Sera gazı emisyonu hesaplama 
sistemlerinin yaygın olarak kullanılması, işletmelerin sür-
dürülebilirlik taahhütlerini yerine getirmelerine, çevresel 
etkilerini azaltmalarına ve daha yeşil ve sürdürülebilir bir 
gelecek için katkıda bulunmalarına yardımcı oluyor.
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STRATEJIK ÜRÜN VE TEKNOLOJI STRATEJIK ÜRÜN VE TEKNOLOJI 
ALANLARI ALANLARI BELIRLENDIBELIRLENDI

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MEHMET FATIH KACIR, YATIRIM TAAHHÜTLÜ 
AVANS KREDISI (YTAK) ÇERÇEVESINDE 1 MILYAR TL VE ÜZERI DÜZEYDE 
YATIRIM PROJELERI IÇIN 281 ÜRÜNDEN OLUŞAN STRATEJIK ÖNCELIKLI 

ÜRÜN VE 261 BAŞLIKTAN OLUŞAN TEKNOLOJI ALANLARI LISTESININ 
YAYIMLANDIĞINI BELIRTEREK, “BU PROGRAM, YATIRIMCILARIMIZIN UZUN 

VADELI VE UYGUN KOŞULLARDA YATIRIM KREDISINE ERIŞIMINI SAĞLAYACAK. 
YÜKSEK TEKNOLOJI YATIRIMLARINI HIZLANDIRACAK. CARI DENGE VE FIYAT 

ISTIKRARINA KATKI SAĞLAYACAK.” IFADELERINI KULLANDI.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın açıkladığı 
YTAK’ın ardından Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
sorumluluğundaki Stratejik Öncelikli Ürünler ve 

Teknoloji Alanları listesi Resmî Gazetede yayımlandı. Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, verilere iliş-
kin X sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şun-
ları kaydetti; “Yatırım, Istihdam, Üretim, Ihracat Merkez 
Bankası, teknolojik ve stratejik yatırımlara odaklanan, 
yıllık 100 milyar TL olmak üzere üç yılda 300 milyar TL 
limit tahsis edilmesi planlanan yeni Yatırım Taahhütlü 
Avans Kredisi Programını duyurdu. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı olarak, teknoloji ve strateji değerlendirmesi ya-
pacağımız, 1 milyar TL ve üzeri düzeyde yatırım projeleri 
için 281 üründen oluşan Stratejik Öncelikli Ürün ve 261 
başlıktan oluşan Teknoloji Alanları Listesini yayımladık. 
Bu program, yatırımcılarımızın uzun vadeli ve uygun ko-
şullarda yatırım kredisine erişimini sağlayacak. Yüksek 
teknoloji yatırımlarını hızlandıracak. Cari denge ve fiyat 
istikrarına katkı sağlayacak. Milli Teknoloji Hamlesi yol-
culuğumuzu güçlendirecek”

YTAK ILE SAĞLANAN AVANTAJLAR
Yatırım taahhütlü avans kredisi yeni uygulama çerçe-

vesine göre; firmaların yatırım projeleri için alacakları Tek-
noloji/Strateji puanı dikkate alınarak, toplam yatırım tuta-
rı en az 1 milyar Türk lirası olan yatırım projelerine aracı 
bankalar kanalıyla YTAK tahsis edebilecek. Azami 10 yıl va-
deli olarak kullandırılacak kredilerin faiz oranı; Teknoloji/
Strateji puanı, yatırım kapsamında yurtdışından sağlanan 
finansman oranı, finansal sağlamlık değerlendirmesine 
bağlı olarak yüzde 30 ile yüzde 15 aralığında belirlenecek. 
Yeni YTAK programına yıllık 100 milyar Türk lirası limit tah-
sis edilmiştir. Program kapsamında 3 yıl boyunca toplam 
300 milyar Türk lirası limit tahsis edilmesi bekleniyor.

RESMI GAZETEDE YAYIMLANDI
Türk ekonomisinin yatırım, üretim, istihdam ve ihra-

catına katkı sağlayacak olan stratejik öncelikli ürünler 
ile kapsama giren teknoloji alanları Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından belirlenerek, Resmî Gazetede ya-
yımlandı. 

Stratejik Öncelikli Ürün ve Teknoloji Alanları için tıklayınız.
Kaynak: www.sanayi.gov.tr

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231126-2.htm
https://www.sanayi.gov.tr/assets/pdf/20231126-2-1.pdf
http://www.sanayi.gov.tr
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2022 ILÇE SEGE RAPORU INGILIZCE VERSIYONU 
YAYIMLANDI!

2022 Yılı Ilçelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırmasının (SEGE-SEDI) Ingilizce versiyonu yayımlandı.
2022 Ilçe SEGE Raporu Ingilizce

YERSIS ÖRNEK ÇALIŞMALAR KÜTÜPHANESINDE!
Türkiye’de kentsel ve kırsal yerleşimlere ait en kapsamlı araştırma olan YERSIS, OECD OPSI (Kamu Sektöründe Inovas-

yon Gözlemevi) tarafından Örnek Çalışmalar Kütüphanesine seçildi. Çalışmayı görmek için tıklayınız.

https://www.sanayi.gov.tr/merkez-birimi/b94224510b7b/sege/ilce-sege-raporlari
https://oecd-opsi.org/innovations/urban-and-rural-settlement-systems-in-turkey/
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MC FILTRE SAN. VE 
TIC. LTD. ŞTI.

 OGT PLASTIK SAN. 
TIC. LTD. ŞTI.

https://www.mcfiltre.com/
YERLİ TEKNOLOJİ, YÜKSEK KALİTELİ ÜRÜNLER

Genel Müdür / Osman Öğüten

MC Filtre’yi ve OGT Plastik’i kısaca tanıtır mısı-
nız? Firmalarınızın kuruluş hikâyesi nedir? 

MC Filtre’yi, 2008 yılında kardeşim Hasan Öğüten ile 
birlikte kurduk. Geçtiğimiz günlerde 15’inci yılımızı doldur-
duk. Yola çıkış hikâyemize baktığımızda mesleki kabiliyet-
lerimiz, deneyimlerimiz, ailemizin teşviki, memleketimize 
olan vefamız ve azmimiz bizi buralara getirdi diyebilirim. 

Babam nakliyeci fakat gittiği yerlerde sanayi siteleri-
ni gezen ve görsel hafızası kuvvetli olan biri. Gördükle-
rini bize aktarırdı. Annem terzi, olgunlaşma enstitüsün-
den mezun bir sanatkâr. Ben Otomotiv Meslek Yüksek 
Okulu mezunuyum. Kardeşim Hasan Öğüten ise Kalıp-
çılık Meslek Yüksek Okulu ve Gazi Üniversitesi Kalıpçı-
lık Öğretmenliği mezunu. Ben kendimi o dönemde çok 
da yaygın olmayan AutoCAD Programı ve teknik resim 
alanında geliştirdim. Hasan Bey kalıpçılık alanında yıl-
ların deneyimine sahiptir. Bu bilgi birikimimiz ve sektör-
de çeşitli firmalarda edindiğimiz mesleki tecrübemiz ile 
kendi işimizi kurmaya karar verdik. Başlarda elimizde iyi 
bir iş fikrinden fazlası yoktu, üniversiteden kıymetli bir 
hocamızın da yönlendirmesiyle filtre sektörüne girme-
ye karar verdik. Bir dönem mücadele ile geçti, sürekli 
Ar-Ge çalışmaları yaptık, vazgeçmedik. 2011 yılında be-
ton santralleri için bir filtre kartuşu ürettik. Bu ürün ile 
sektörde popüler olmaya başladık. Finansal olarak güç-
lenmemizle birlikte ürün çeşitliliğimiz arttı ve büyümeye 
başladık.

MC Filtre öncelikli müşteri memnuniyeti, kaliteli 
ürün, sürekli iyileştirme ve satış sonrası destek anla-
yışı ile otomotiv sektörüne hava, yağ, yakıt, kabin, hava 
kurutucu, şase filtrelerinin yanı sıra endüstriyel sektör 

için silo havalandırma filtreleri, endüstriyel toz kartuş-
ları, hidrolik filtreleri, kompresör ve jeneratör filtreleri, 
doğalgaz hat filtreleri üretiyor.

OGT Platik ise, filtre ve otomotiv sektörüne plastik 
ve sac parça üretmek amacıyla kuruldu. Filtre ile alakalı 
bütün plastik, sac ve kalıp aksamları tasarımı ile birlikte 
OGT Plastik bünyesinde üretiliyor. Sadece MC Filtre’nin 
değil, globalde güçlü birkaç firmanın da tedarikçisi ko-
numunda şuan. 32 kişilik uzman tasarımcı ve kalıpçı 
kadrosu bulunuyor. 

Kaç çalışanınız var? Firmanızda nasıl bir iş kültü-
rü uyguluyorsunuz?

MC Filtre ve OGT Plastik olarak toplam 362 çalışanı-
mız var. Eğitimli bir kadrodan oluşuyoruz. Çalışanlarımızın 
%25’i lisans mezunu. Eğitimli insan kaynağı ile çalışmak, 
bilime dayalı iş yapmak bizim önem verdiğimiz konular. 

Kendi şirketimizi kurmadan önce çalışma fırsatı bul-
duğum SAMPA Otomotiv, Toyota Otomotiv Sanayi, Öz-
metal gibi firmalarda Toplam Kalite Yönetimi felsefesini, 
tam zamanlı üretim kültürünü, uluslararası iş vizyonunu 
gördüm. Özellikle Toyota Otomotiv Sanayi’de çalıştığım 
kısa sürenin iş hayatımın en verimli dönemi olduğunu 
söyleyebilirim. Kendi firmamızda da bu çalışma kültürü-
nü yerleştirmeye çalışıyoruz, zaman zaman farklı uygu-
lamalara gidiyoruz. 

Ürün çeşitliliğinizden bahseder misiniz? Sektöre 
ne tür çözümler sunuyorsunuz? 

Şirketimiz 2008'den bugüne otomotiv sanayi sektö-
rüne ve endüstriyel sektöre; hava, yağ, yakıt filtreleri, 
hava kurutucu filtreler, yakıt-su ayırıcı filtreler, kabin 

https://www.mcfiltre.com/
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filtreleri, soğutma sıvısı filtreleri, endüstriyel toz kartuş-
ları, endüstriyel hidrolik filtreler, doğalgaz hat filtreleri, 
jeneratör filtreleri gibi 13 ayrı iş kolunda hızlı, ekonomik 
ve ileri kalite çözümler sunuyor. 

Ihracat yapıyor musunuz?
Evet, 32 farklı ülkeye ihracat yapıyoruz. Üretimimi-

zin % 38’ini ihraç ediyoruz. Avrupa’dan Italya, Belçika 
ve Çekya’ya, diğer taraftan Rusya’ya, yoğun olarak da 
Ortadoğu ve Afrika ülkelerine ihracat yapıyoruz. Yakın 
zamanda ABD pazarına gireceğiz. Pandemi döneminde 
Amerikan pazarından talepler geldi, ürünlerimizi hazır-
ladık. Süreci tamamlamaya çalışıyoruz.  

15 kişilik bir satış ekibimiz var. Bu ekipte 3’ü yaban-
cı olmak üzere toplam 6 kişi dış ticaret personeli olarak 
görev yapıyor. 

Yeni yatırım planınız var mı? 
Şirketimizin 2024 yılı itibarı ile Samsun Yeni OSB’de, 

50 bin m² alanda entegre bir fabrika kurma planı var. MC 
Filtre ve OGT Plastik aynı alanda yarı mamul ve talaşlı 
imalat, metal şekillendirme fabrikası olarak kurulacak. 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) yatırımı da planlarımız 
arasında. 

Bu yeni yatırımdan sonra mevcut fabrikamızı, içinde 
AR-GE Merkezlerinin de olduğu Bilim ve Eğitim Merkezi 

olarak sanayiye ve kullanıcılara açmak istiyoruz. Burada 
yerel değerleri koruyarak uluslararasılaşma vizyonu ile 
Türkiye’de üretilmeyen materyaller üzerine çalışılacak, 
mesleki eğitim tamamlanacak, sektöre nitelikli personel 
yetiştirilecek. 

Ek olarak yakın zamanda Samsun Teknopark’ta INA-
TECHS / International New Automotive Technologies şir-
ketini kurduk. Burada amacımız; endüstriyel havalandır-
ma sistemleri, endüstriyel havalandırma sistemlerinin 
uzaktan dijital uyarı sinyalizasyon sistem entegre, ayrıca 
savunma sanayi ve benzeri sektörlerin üretim ve çalışma 
ortamlarına karşılık vereceği faaliyetler, otomotiv sek-
töründe çeşitli yedek parça üretimi ve geliştirilmesi ile 
yeni proje araştırmaları yapılması ve çipli otomotiv yedek 
parçalarının üretimi ve geliştirilmesi üzerine hizmetler 
sunmak.

Devlet destek mekanizmalarından yararlanıyor 
musunuz? OKA ile nasıl tanıştınız ve OKA’nın size ne 
ölçüde katkısı oldu?

Evet, devlet ve OKA desteklerinden ciddi manada 
faydalanıyoruz. Özellikle son 4 yıldır devlet desteklerinin 
katkısını hissediyoruz. Kurumlarımızın firmamıza yakla-
şımından son derece memnunuz. 

OGT Plastik KOSGEB desteği ile kuruldu. INATECHS 
de devlet desteği ile kurulmuş bir şirket. 
Üniversite-sanayi iş birliği projeleri ve TÜ-
BITAK Projesi yürütüyoruz. TÜBITAK proje-
miz 2024 yılında sona erecek. Bu projeyle, 
Türkiye’ye Amerika’dan ithal olarak gel-
mekte olan yakıt filtresi seperatör sistemi-
ni üretmek istiyoruz.  

OKA ile 3 yıl önce Samsun Yatırım Des-
tek Ofisi’nin (YDO) bizimle kurduğu temas 
üzerine tanıştık. YDO’nun özel sektörle 
kurduğu olumlu ilişkiler bize de yansıdı. 
Samsun YDO uzmanları tarafından firma-
mıza ücretsiz bilgilendirme ve danışmanlık 
desteği sağlandı. Bilhassa yatırım teşvik 
belgesi başvuru ve uygulama sürecinde, 
Enerji Verimliliği ve Yalın Üretim Eğitimle-
rinin yürütülmesinde OKA ile dirsek tema-
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SOSYAL MEDYA HESAPLARI: 

https://www.facebook.com/mcfiltre                                       https://twitter.com/mcfiltre
https://www.instagram.com/mcfiltre/               https://www.linkedin.com/company/mc-filter

https://www.youtube.com/@mcfiltre4262

sında çalıştık. OKA’yı devlete olan güvenimizi 
pekiştiren bir kurum olarak görüyoruz. 

“OKA Desteği Ile Samsun’a 5’inci Ar-Ge 
Merkezi Kazandırdık”

OKA’nın 2022 Yılı Katma Değerli Üretim ve 
Ihracatın Geliştirilmesi Teknik Destek Prog-
ramı kapsamında firmamıza sağlanan Danış-
manlık Desteği ile ilgili personele 144 saat 
eğitim verildi. Ar-Ge personelinin KOSGEB, 
Ar-Ge, Ür-Ge proje yazma ve yürütme kapa-
sitesi güçlendirilirken, patent/faydalı model 
veya tasarım tescili başvurusu konusunda 
ayrıntılı bilgi verilerek, personele teknik far-
kındalık kazandırıldı. Akademik proje ve yayın 
çalışmaları konusundaki danışmanlık ile açık 
inovasyon çalışmalarında ortaya çıkan fikirler 
akademik açıdan değerlendirilip, akademik iş 
birlikleri konusunda yol haritaları çıkartıldı.

Sonuç olarak Samsun iline 5’inci Ar-Ge Merkezi ka-
zandırmış olduk.  Merkez, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından 22 Haziran 2023’te onaylanarak hayata geçti. 
Ekim ayında Ar-Ge Merkezimizin açılışını gerçekleştir-
dik.  Prof. Dr. Naci Kurgan ve Sistem Global firması ta-
rafından danışmanlık yapılan MC Filtre Ar-Ge Merkezi, 
firmamızın Bölgenin kalkınmasını sağlayacak yenilikçi, 
yaratıcı ve katma değeri yüksek iş fikirleri geliştirerek 
AR-GE ekosisteminde önemli rol üstlenmesini sağlaya-
cak. 

Sektörel iş birlikleri geliştirilmesi hakkında ne 
düşünüyorsunuz? Bu konu sizin için ne ifade ediyor?

Biz 2015’ten itibaren entegrasyon felsefesine bü-
ründük. Tamamen entegre olarak, üreteceğimiz ürünü 
oluşturan ürünler silsilesini kendi bünyemizde üretme 
hedefi koyduk. Bunu başardık ve sektörde fark yarattık. 
Mesleki kabiliyetlerimizi kullandık, kendi yarı mamulü-
müzü üreterek filtre sektöründe farkındalık yarattık. Bu 
anlamda uçtan uca kendi ürününü üretebilen birkaç fir-
madan biriyiz.

Bu konumdayken, rakiplerimizle rekabet içerisin-
deyiz elbette fakat en önemlisi iş birliği içerisindeyiz. Iş 
ortaklığı ve meslektaşlık yapıyoruz. Bu anlamda sektö-
rel iş birliklerini çok önemsiyoruz. Sektörel iş birlikleri 
geliştirmek konusunda zoru başardığımızı ve örnek ol-
duğumuzu düşünüyorum. Etik çerçeveler içerisinde ra-
kiplerimizle başarılı iş birlikleri kurduk. Birlikte başarılı 
projelere imza attık, yeni projeler geliştirmeye devam 
ediyoruz. Bu noktada sektörde beğenilen bir iş modeli-
miz var.

“Milli Sanayi Istihbaratı” 
Ülkemizin ortak çalışma kültürüne, uzmanlık alan-

larımıza göre bilgi ve tecrübelerimizin paylaşımına ihti-
yacı olduğuna eminim. Bu paydaşlıklar verimlilik doğu-
rur. Iş ve zaman kayıpları ortadan kalkar. Uluslararası 

pazarda söz sahibi olmanın yolu buradan geçiyor. Türk 
sanayicileri olarak komplekslerimizi bir yana bırakıp, 
ülkemiz için birlikte hareket etmeliyiz. Uzmanlık alan-
larımız kapsamında ürün birleştirmeleri yaparak ulus-
lararası arenada kaliteli tek bir ürün sunabilmeliyiz. 
Ben bu yaklaşıma kendimce Milli Sanayi Istihbaratı adını 
veriyorum. Biz hep bu şekilde hareket etmeye çalıştık, 
bu şekilde de ilerleyeceğiz. Bu yaklaşımla ülkemize çok 
ciddi katma değer sağlayabileceğimizi, devletimizin bu-
radaki hamilik rolünün çok etkili olduğunu düşünüyoruz. 
Devletimize çok güveniyoruz. 

Son yıllarda ülkemizde yerli ve milli savunma sa-
nayi alanında önemli gelişmeler yaşanıyor. Sizin bu 
konuda çalışmalarınız var mı? 

Savunma sanayi sektörüne tedarikçi olmak konu-
su bizim için manevi bir sorumluluk açıkçası. Ülkemize 
karşı sorumluluklarımızın bir parçası olarak görüyoruz 
bu konuyu. Savunma Sanayii Başkanlığı'nın Yetenek 
Envanterine (YETEN) kayıt olmak için hazırlanıyoruz. 
Gerekli kriterleri karşılamak için elimizden gelen her 
şeyi yapmaya hazırız, adanmışlıkla çalışıyoruz. Bize ihti-
yaç olması durumunda, savunma sanayi sektörüne belli 
başlı parçalarda katkı sağlayabilmek istiyoruz. Savunma 
Sanayi Kümelenmesi üyesiyiz aynı zamanda.

Son olarak Samsun ve Bölgemiz ile ilgili büyüme 
öngörüleriniz ve tavsiyeleriniz nelerdir? 

Benim Samsun şehri için bir tezim var, il olarak he-
deflenen ihracat rakamlarının üzerine çıkabilmemizi bu 
tezin uygulanmasında görüyorum açıkçası. Samsun’da 
gelecek vadeden en iyi 10 işletme mercek altına alın-
malı. Bu firmalar, 100 milyon dolar ihracat yapabilir se-
viyeye çıkabilmeleri için, yatırım teşviklerinde 6. Bölge 
desteklerinden faydalandırılmalı, bürokratik işlemleri 
hızlandırılmalı. 5 yıllık kuluçka döneminin sonunda şeh-
rimiz 3 milyar dolar ihracat rakamını görebilir. 5 yıllık 
periyodlarla bu yöntem uygulanabilir.

https://m.facebook.com/mcfiltre?_rdr
https://twitter.com/mcfiltre
https://www.instagram.com/mcfiltre/
https://www.linkedin.com/authwall?trk=bf&trkInfo=AQEMgmusMJfS0QAAAYzGJDGwcfQxh1TBrA-fME23l6wd0PFlHcCML-4WfyG1o-aT6syussI_-HZThkaGHkjsPelrfcyv6cX3oRnYxh3stNSGljrxxSzVngXt_CZWbTOISN3NL40=&original_referer=&sessionRedirect=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fmc-filter
https://www.youtube.com/@mcfiltre4262
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SIBER GÜVENLIKSIBER GÜVENLIK
ÖNLEMLER, KURUMSAL KAPASITE, ÖNLEMLER, KURUMSAL KAPASITE, 
IŞ BIRLIKLERIIŞ BIRLIKLERI

Artan internet kullanımı, bi-
lişim teknolojilerinin gelişi-
miyle birlikte hayatın vazge-

çilmez unsurlarından biri haline 
gelmiştir. Bilgiye erişimi kolay-
laştıran ve hızlandıran bu internet 
kullanımı, güvenlik açıklarından 
ötürü, kullanıcının kendi veya bağ-
lı olduğu kurumun sistemlerinde 
tehdide yol açabilmektedir. Siber 
güvenlik önlemlerinin farkındalı-
ğında olmak ve bu önlemleri aktif 
olarak kullanabilmek, bilgi tekno-
lojisi tehditlerini azaltmaktadır.   

Siber saldırıların her geçen gün 
arttığı dikkate alındığında; ülke-
mizde gerçekleştirilen yatırımların 
arkasındaki veri güvenliğini sağla-
mak için mümkün olduğunca saldı-
rıların gerçekleştiği ilk anda tespit 
edilmesi, hem finans hem de insan kaynaklarının et-
kin kullanımı için oldukça önemlidir. Kurumlar, siber 
güvenlik politikalarını güçlendirmeli, güvenlik açık-
larını kapatmak için düzenli güncellemeler yapmalı-
dır. Bunların yanı sıra, siber güvenliğin tek bir yol ile 
değil; birbirini tamamlayan tedbirler ile sağlanması, 
yazılım ve donanımın ihtiyacı sağlayacak nitelikte 
olması, verilerin tutulduğu elektronik veya fiziksel 
ortamda gerekli önlemlerin alınması da önem veril-
mesi gereken faaliyetler olarak görülmelidir.  

Siber güvenlik alanında yerli ve milli çözümlerin 
geliştirilip kullanılması, ülkenin maruz kalacağı si-
ber saldırıların atlatılması aşamasında dışa bağım-
lılığı azaltacaktır. Ulusal Siber Güvenlik Stratejisi 
ve Eylem Planı (2020)’nda da yer alan, geliştirilen 
ürünlerin sertifikalandırılması da üzerinde durul-
ması gereken amaçlardan biri olarak değerlendiril-
melidir. Siber güvenlik ürünlerinin sertifikalandır-
ması için gerekli standartların oluşturulması, test 
laboratuvarlarının işler hale getirilmesi bu aşama-
da yapılabilecek çalışmalar arasındadır. Ülkemizde 
kurumlar, siber güvenlik konusunda adımlar atar-
ken, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı da bu kapsamda 
“Bireylere Yönelik Bilgi Güvenliği Rehberi”ni kamu-
oyuyla paylaşmıştır. Rehberde, elektronik posta he-
sapları, sosyal medya ve taşınabilir cihazların kul-
lanımı gibi konularda rahat okunabilir, sade bir dille 
açıklamalar görülmektedir. 

Aralık ayında Kalkınma Ajan-
sımız tarafından gerçekleştirilen 
Siber Güvenlik Buluşması’nda si-
ber güvenlik hassasiyetinin küçük 
yaşlardan itibaren kazandırılması 
gerektiği vurgulanmış olup konuyla 
ilgili eğitici personelin de yetişip bu 
kurumlarda görev alması önemli 
hedeflerden birisi olabilir. Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi kapsa-
mında “Siber Güvenlik” bölümü 
açılması bu konuda oluşması gere-
ken farkındalığın ortaöğretim se-
viyesinden başlamasına güzel bir 
örnek oluşturmuştur. Bu kapsam-
da üniversite boyutunda bilgi işlem 
daire başkanlıklarının ötesinde 
OMÜ bünyesinde kurulmuş olan 
“Siber Güvenlik ve Bilişim Teknolo-

jileri Uygulama ve Araştırma Merkezi” kamu kurum 
ve kuruluşları ile özel sektörün gereksinim duyduğu 
siber güvenlik ve bilişim teknolojileri temelli proje 
hizmetlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Kalkınma Ajanslarının, siber güvenlik önlemle-
rinin alınması kapsamında kurumların farkındalığı-
nı artırıcı etkinliklerde etkin olarak rol alması önem 
kazanmaktadır. Bölgedeki kurumların üretilen de-
ğerlerinin veri ve bilgilerinin korunması, sürdü-
rülebilir kalkınma kapsamında ihmal edilmemesi 
gereken bir değer haline gelmektedir. Kurumların 
ilgili konuda tecrübelerinin paylaşıldığı paneller, 
iş birliklerinin üretilmesinde ufuk açıcı etki yara-
tabilir. Iş birliği modeli düşünüldüğünde, kamu 
sektörü ve üniversite, özel sektörü siber tehditlere 
karşı bilgilendirebilir ve özel sektör de teknoloji ve 
bilgi transferi konusunda katkı verebilir. Kalkınma 
Ajansları, dijital dönüşüm kapsamında firmaların 
yapacakları siber güvenlik yatırımları için Teknik 
Destek ve farklı finansal enstrümanlarla da des-
tekte bulunabilir. Kalkınma Ajansımızın 2024 yılı 
için Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) ta-
rafından geliştirilen; eğitim müfredatı ve programı 
oluşturma, kapasite geliştirme, farkındalık ve mo-
tivasyon oluşturma faaliyetlerinin marka adı olan 
“Siber Vatan Programı” kapsamında planlanan iş 
birliği faaliyeti, Bölgemiz için yeni fırsatları berabe-
rinde getirecektir.

Hüseyin Akın Uğurlu
Samsun Yatırım Destek Ofisi, Uzman
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https://www.sanayi.gov.tr/merkez-birimi/c03f1f3bae27/rehberler
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

TR83’TE YATIRIMCININ KILAVUZU:       
OKA YATIRIM DESTEK OFISLERI

Güvenli ve hızlı çözüm adresi, yatırım teşvik danışman-
lığı, proje geliştirme, dış ticaret destek hizmetleri gibi pek 
çok konuda hizmet sağlayan Yatırım Destek Ofisleri (YDO), 
etkili bir irtibat noktası olarak çalışmalarını sürdürüyor.

Çorum YDO tarafından Sanayi ve Teknoloji Çorum Il 
Müdürlüğü denetim personellerine “Yatırım Teşvik Sistemi 
ve Çorum’da Teşvik Avantajları” Eğitimi düzenlendi. Eğitim-
de, mevzuat ve istatistikler, teşvik başvuru süreci ve örnek 
yatırım senaryoları ile Çorum’daki teşvik avantajları hesap-
lamaları paylaşıldı.

ORTA KARADENIZ BÖLGESI                     
OKA DESTEĞIYLE YÖREX 2023’TE

Antalya'da bu yıl 12’ncisi düzenlenen YÖREX 2023 Yöre-
sel Ürünler Fuar'ında Ajansımız desteğiyle Orta Karadeniz 
Bölgesi’nin yöresel ürünleri tanıtıldı.

ERBAA ÇIÇEKLERLE GÜÇLENSIN PROJESI ILE 
KURULAN SERA ALANI ZIYARET EDILDI

Ajansımız tarafından uygulanan 2023 Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında desteklenen 
Erbaa Çiçeklerle Güçlensin Projesi ile kurulan sera alanı 

Genel Sekreter Ibrahim Ethem Şahin ve Tokat YDO Il Koor-
dinatörü Mehlika Dicle tarafından ziyaret edildi. Proje, Er-
baa’nın Gerbera ve Karanfil üretiminde önemli bir üretim 
üssü olmasına katkı sağlayacak.

OKA II. AR-GE PROJE PAZARI VE 
ÜNIVERSITE TANITIM GÜNLERI’NDE 
Tokat Yatırım Destek Ofisi, Ajansımızın yürüttüğü ve ge-

liştirdiği proje ve çalışmaları tanıtmak amacıyla, Anadolu 
Üniversiteler Birliği (AÜB) tarafından Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen II. AR-GE Proje Pa-
zarı ve Üniversite Tanıtım Günleri’ne katılım sağladı. 

OKA'DAN DIŞ TICARET ÖĞRENCILERINE 
HEDEF PAZAR EĞITIMI  

Dış Ticaret Destek Merkezi hizmetleri kapsamında 
Samsun YDO Uzmanı Hüseyin Akın Uğurlu tarafından, 
Amasya Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Dış Ticaret Bölümü öğrencilerine ve Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Terme Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü 
akademisyen ve öğrencilerine "Ihracatta Hedef Pazar Be-
lirleme Kriterleri" Pratik Bilgiler Eğitimi verildi.

MODEL FABRIKA TANITIM TOPLANTISI 
Model Fabrika Tanıtım Toplantısına katılmak üzere 

Samsun’a gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Abdullah Başar 
ve Genel Müdür Yardımcısı Hülya Öztoprak Yılmaz OKA'yı 
ziyaret etti. Program kapsamında firmalarda, Ar-Ge çalış-
maları hakkında bilgi alındı.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


